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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: I - MATEMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 31,235RIVAS VILMA ALEJANDRA AV. DEL TRAB. ESQU. GRAL DIAZ PROF. MAT. COMP.1 22515360

1 24,612GODOY ZULMA NATALIA RIVADAVIA 555 PROF. EN/DE MATEMATICA2 28170664

1 20,592ALBA HUMBERTO AGUSTIN QUIROS - LA PAZ PROF. EN/DE MATEMATICA3 25270642

1 17,865PAVON MARTIN ADOLFO PTE PERON N° 295 PROF. EN/DE MATEMATICA4 24895493

1 17,752CHAVEZ ESTEBAN FABRICIO PTE. ARTURO ILIA 236 PROF. EN/DE MATEMATICA5 30851936

1 17,271SANCHEZ RAMON HORACIO EVA PERON 40 PROF. EN/DE MATEMATICA6 28700812

1 16,985ISASMENDI SEBASTIAN ALBERTO ANQUINCILA PROF. EN/DE MATEMATICA7 28103114

1 16,794SAQUILAN ROBERTO MARCELO PUEYRREDON 9 PROF. EN/DE MATEMATICA8 23893702

1 15,791GHANEM FLAVIA CARINA Bº SAN MARTIN PROF. EN/DE MATEMATICA9 27141717

1 15,073NIEVA EZEQUIEL Bº 70 VIV. C/59 PROF. EN/DE MATEMATICA10 22721734

1 13,618CASTRO RENE EDGARDO SAN MARTIN 140 - RECREO PROF. EN/DE MATEMATICA11 26118156

1 13,555VERA ANDRES HERNALDO B° EL JARDIN PROF. EN/DE MATEMATICA12 32966139

1 11,566FERRUFINO FABIANA MIRIAM AV. NESTOR KIRCHNER S/N PROF. EN/DE MATEMATICA13 18176447
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: I - MATEMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 11,514AGUIRRE NOELIA DEL VALLE Bº 70 VIV. PROF. EN/DE MATEMATICA14 32072890

1 11,200SUAREZ ELENA  DEL VALLE B°25 VIV. PROF. EN/DE MATEMATICA15 35388819

1 11,077HERRERA ERIKA DAYANA B° SAN ROQUE PROF. EN/DE MATEMATICA16 36551692

1 11,030JIMENEZ JULIO CESAR ANQUINCILA PROF. EN/DE MATEMATICA17 25331123

1 10,750BOUCLIER NATALIA NOEMI GUEMES 260 - LA PAZ PROF. EN/DE MATEMATICA18 29304896

1 10,000ANDRADA MARIO MIGUEL PJE. ROJAS PROF. EN/DE MATEMATICA19 28718367 7,70

3 3,500JUAREZ CARLOS ERNESTO ICAÑO PROF. ENS. PRIMARIA *20 29771185
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (COMUNICACIÓN)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

2 17,926TOZZINI ANA KARINA B° 50 VIV. C/7 -RECREO LIC. COMUN. SOCIAL **1 22775399

2 11,467CASTRO LUCIANO ANDRES AV. ROJAS 431 - LA PAZ TEC. SUP. COMUN. SOCIAL **2 26422536

2 9,966SANTILLAN JULIO CESAR PJE. ROJAS S/N TEC. SUP. COM. SOCIAL **3 27076429

2 8,765MELLBERG BETTY ELIZABETH B° 54 VIV. TEC. SUP. COMUNIC. **4 13756695

2 7,816ESPINOSA STELLA MARIS B° 88 VV. C/N° 22 TEC. SUP. COMUN. SOCIAL **5 30262191

2 6,294LEDESMA NATALIA ANGELICA B° JARDIN TEC. SUP. COM. SOCIAL **6 27923201
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 19,877ROMERO NATALIA ISABEL B°45 C/1 TRAD. INGLES/PROF. EDC.T.1 27853328

1 18,488PEREZ SANCHEZ MABEL ALEJANDRA PJE. JOSE HERNANDEZ PROF. EN/DE INGLES2 30695133

1 18,285FLORES MABEL DEL VALLE PUYRREDON 253 PROF. EN/DE INGLES3 31766594

1 16,558TEJADA MARIA ANGELICA CECILIA ICAÑO - LA PAZ PROF. EN/DE INGLES4 29456234

1 14,935ROMERO MORA INES RAMON CASTILLO 255 PROF. EN/DE INGLES5 27778555

1 14,738PEREZ SANCHEZ YOHANA ELIZABETH CALLE JUJUY ESQ. RIVADAVIA PROF. EN/DE INGLES6 32280520

1 14,622ABAD MONICA EDITH B°40 VIV. PROF. EN/DE INGLES7 28718387

1 14,179CORTEZ CINTIA SOLEDAD B° SAN JOSE PROF. EN/DE INGLES8 30472320

1 14,104CORDOBA CLAUDIA GABRIELA Bº LAS FLORES - ICAÑO PROF. EN/DE INGLES9 20219049

1 14,062NIETO MARIANA CAROLINA QUIROS LA PAZ PROF. EN/DE INGLES10 31924561

1 13,250ALBARRACIN ROSA SOLEDAD AV. ROJAS 473 PROF. EN/DE INGLES11 30096687

1 13,166NIETO MARIBELL CALLE PUBLICA S/N PROF. EN/DE INGLES12 30582760

1 12,659CASTAÑO NOELIA SOLEDAD B° HORMINOR PROF. EN/DE INGLES13 26856210
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 12,128BARRIOS VANESA MARISEL B° SAN NICOLAS PROF. EN/DE INGLES14 33061701

1 12,112NIETO NOELIA SABRINA B° PEDRO CANO PROF. EN/DE INGLES15 32498439

1 10,895HERRERA BEATRIZ DEL VALLE B°25 VIV. PROF. EN/DE INGLES16 31766545

3 8,918ESPINOSA ELIANA GEORGINA MORENO 178- RECREO TRAD. PUB. NAC. INGLES17 29814466

3 4,462PALACIOS ERICA PAOLA ARENALES S/N TRADUCTORA EN INGLES18 23163543
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 28,804PAVON KARINA DEL VALLE FACUNDO QUIROGA PROF. LENG. Y LITER.1 26994725

1 28,196RODRIGUEZ MARCELA ALEJANDRA SAN ANTONIO DE LA PAZ PROF. LENG. Y LITER.2 17823807

1 27,952CARRIZO RAMONA ANDREA GOBERNADOR CUBAS 345 PROF. LENG. Y LITER.3 25305723

1 27,601GODOY FATIMA NOEMI RIVADAVIA 330- RECREO PROF. LENG. Y LITER.4 17790912

1 26,863PAZ ELSA ROSALBA B° 45 VIV. C/19- ICAÑO PROF. CAST. LITER. LAT.5 22669944

1 25,883FUENTES CLAUDIA MERCEDES Bº JUDICIAL PROF. LENG. Y LITER.6 23751224

1 25,851LAZARTE MARIA INES EVA PERON S/N - RECREO PROF. LENG. Y LITER.7 17194611

1 25,794BRITO ELIANA VANESA B° 55 VIV. C. 45 -RECREO PROF. LENG. Y LITER.8 27720381

1 25,627PACHECO GLORIA DEL VALLE ESQUIU - LA PAZ PROF. LENG. Y LITER.9 27084342

1 25,515SAYAVEDRA RICARDO FABIAN AV. ROJAS S/N PROF. LENG. Y LITER.10 22428037

1 25,484HERRERA VICTOR SEBASTIAN ESQUIU - LA PAZ PROF. LENG. Y LITER.11 28651276

1 25,457SANTILLAN LAURA EVIE AVDA.SAADI 234-B° SAN JOSE PROF. LENG. Y LITER.12 27908360

1 24,449JUARES JIMENA DEL VALLE HIPOLITO YRIGOYEN N° 752 PROF. LENG. Y LITER.13 26118154
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 23,916PALOMEQUE MERCEDES NELIDA AV. F. QUIROGA - RECREO PROF. LENG. Y LITER.14 17822980

1 23,686TOZZINI ANA KARINA B° 50 VIV. C/7 -RECREO PROF. LENG. Y LITER.15 22775399

1 23,158CASTRO MARIA ALICIA RAMON CASTILLO 387 PROF. EN LETRAS16 21326322

1 21,920NORIEGA ELDA LUISA B° 88 C/N° 34 PROF. LENG. Y LITER.17 14324075

1 20,851BRIZUELA ANA MARIA RECREO - LA PAZ PROF. LENG. Y LITER.18 27785729

1 20,440RUIZ DIAZ DANIEL ALEJANDRO GDOR. CUBAS 670-RECREO PROF. LENG. Y LITER.19 25242217

1 20,253TOLOZA SONIA NOEMI ROQUE SAENZ PEÑA 332 PROF. LENG. Y LITER.20 25650915

1 18,623LENCINA LAURA ANDREA SAN ANTONIO DE LA PAZ PROF. LENG. Y LITER.21 27917718

1 18,573FERREYRA MARIA ALEJANDRA SAN ANTONIO LA PAZ PROF. LENG. Y LITER.22 26591184

1 17,885ASSON ANABEL B° 88 VIV. C.28 - RECREO PROF. LENG. Y LITER.23 29329637

1 17,731VELARDEZ MIRIAM EDITH PUYRREDON 246 - LA PAZ PROF. LENG. Y LITER.24 29814408

1 17,514POSSE OSCAR ALBERTO GDOR. CUBA S/N PROF. LENG. Y LITER.25 26586716

1 17,265VERON CELIA NOEMI AV. DEL TRABAJO PROF. LENG. Y LITER.26 30115590
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 17,098VARELA SUSANA CECILIA ICAÑO - LA PAZ PROF. LENG. Y LITER.27 28832597

1 14,783IBARRA LUCIANA SOLEDAD B° LA COLONIA PROF. LENG. Y LITER.28 28718392

1 14,533BAZAN ROSANA VIVIANA RECREO PROF. LENG. Y LITER.29 22220616

1 14,460ORTEGA KARINA DEL VALLE B° HOSPITAL PROF. LENG. Y LITER.30 30058527

1 14,458RODRIGUEZ PATRICIA ADRIANA RECREO - LA PAZ PROF. LENG. Y LITER.31 22512687

1 13,875NIEVA BETIANA GUADALUPE CASA DE PIEDRA PROF. LENG. Y LITER.32 27761075

1 13,561HERRERA MARCOS EXEQUIEL GDOR. CUBAS C/N°1322 PROF. LENG. Y LITER.33 32415533

1 13,500CARRIZO GRACIELA ANABEL B° SAN MARTIN PROF. LENG. Y LITER.34 34010387

1 13,479SANTILLAN ARNALDO ANDRES RECREO PROF. LENG. Y LITER.35 34010399

1 13,374GOMEZ VANESA VALENTINA COSTANERA SUR PROF. LENG. Y LITER.36 32550706

1 13,085BANEGAS SANDRA VERONICA DEL VA ROQUE S/PEÑA - Bº SAN MARTIN PROF. LENG. Y LITER.37 28979982

1 12,436FUNES CHRISTIAN EDUARDO SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. LENG. Y LITER.38 25305701

1 12,318LESCANO RITA MABEL QUIROS PROF. LENG. Y LITER.39 29882105
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 12,279LAZO NOELIA SOLEDAD AV. KIRCHNER 365 PROF. LENG. Y LITER.40 32280836

1 12,179DIPAOLO ELENA ROSARIO SIMON BOLIVAR 136 PROF. LENG. Y LITER.41 32415946

1 12,178ESPINOSA ITATI IARA IANINA AV. ROJAS 217 PROF. LENG. Y LITER.42 32415685

1 12,125ESPINOSA STELLA MARIS B° 88 VV. C/N° 22 PROF. LENG. Y LITER. **43 30262191

1 11,807BRAVO MARIA SUSANA RAMON S. CASTILLO PROF. LENG. Y LITER.44 22017965

1 11,750MEDINA BATLLE RAFAELA MARIA VI Bº CENTRAL NORTE PROF. LENG. Y LITER.45 26782954

1 11,659ROMERO ADRIANA ANABEL ARENALES 517 PROF. LENG. Y LITER.46 34407170

1 11,250ACOSTA MAIRA MARIANA LAS ESQUINAS PROF. LENG. Y LITER.47 37301365

1 11,224SUAREZ TAMARA YANEL PASAJE ALICIA M. DE JUSTO PROF. LENG. Y LITER.48 34443529

1 10,909BAZAN ROMINA ALEJANDRA B° OBRERO PROF. LENG. Y LITER.49 34443575

1 10,829SANTILLAN SANDRA DEL CARMEN B° OBRERO PROF. LENG. Y LITER.50 31756746

1 10,818VILLARROEL RUTH YANEL DR. RAUL SABAGH S/N PROF. LENG. Y LITER.51 34443399

1 10,750CONTRERA VANESA DEL ROSARIO B°17 DE OCTUBRE PROF. LENG. Y LITER.52 31205044
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 10,750GUTIERREZ MERCADO MARIA STEFA EVA PERON - B° SAN JOSE PROF. LENG. Y LITER.53 32486869

1 10,649MALDONADO VARELA LUIS ORLANDO B° LAS LOMITAS PROF. LENG. Y LITER.54 28276079

1 10,589GONZALEZ BETIANA ELIZABETH RUTA NAC. 157 PROF. LENG. Y LITER.55 32623140

1 10,571SORIA MAIRA JUDITH PASAJE SAN ROQUE PROF. LENG. Y LITER.56 34443331 6,79

1 10,568CEJAS VALERIA VANESA B° OBRERO PROF. LENG. Y LITER.57 31310135

1 10,480ROMERO NATALIA JOHANA B° SAN NICOLAS PROF. LENG. Y LITER.58 35391596

1 10,204VELARDEZ MARIA LAURA B° OBRERO PROF. LENG. Y LITER.59 31766528 6,75

3 3,304DUVEAUX MARIA OFELIA ESQUIU - LA PAZ PROF. ENS. PRIMARIA *60 36577126

Página 5 de 5jueves, 21 de diciembre de 2017



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 33,201NIEVA JUAN CARLOS B° 70 VIV. CASA 59 PROF. CS. EDUCACION1 18520433

1 31,650PENCO MIRYAN ELISABETH B° 70 VIV. C.26 PROF. PSIC. CS. EDUC.2 13101037

1 31,545RAMOS SUSANA BEATRIZ B° 38 VIV. C. 8 - ICAÑO PROF. FILOS. PEDAG.3 14298139

1 30,974ROMERO MARIA LUISA B° 60 VIV. C/7-RECREO PROF. CS. EDUCACION4 16435987

1 29,553ROMERO DOLORES DEL VALLE Bº 70 VIV. C/59 PROF. CS. EDUCACION5 21559884

1 29,352GODOY FATIMA NOEMI RIVADAVIA 330- RECREO PROF. CS. EDUCACION6 17790912

1 28,969ZAPATA AVELARDA MARILINA SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. PSIC. CS. EDUC.7 24377533

1 28,388AYBAR BRIGIDA DEL VALLE B° 30 VIV. C/3 RECREO PROF. CS. EDUCACION8 24237760

1 26,782LOBO SONIA DEL VALLE 25 DE AGOSTO Y ARENALES PROF. CS. EDUCACION9 20738181

1 26,090RODRIGUEZ MIRIAM GRICELDA ARENALES Y SAN MARTIN PROF. PSIC. CS. EDUC.10 24766934

1 26,011SAYAVEDRA RICARDO FABIAN AV. ROJAS S/N PROF. CS. EDUCACION11 22428037

1 25,858TULA ADRIANA DEL VALLE ICAÑO - LA PAZ PROF. PSIC. CS. EDUC.12 22325180

1 24,701NIEVA ANIBAL OSCAR RIVADAVIA 555 PROF. CS. EDUCACION13 20531678
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 24,324HERRERA MARCELA FABIANA PJE. ALEM S/N - RECREO PROF. CS. EDUCACION14 22274194

1 23,111PEREA MABEL ALEJANDRA ARENALES 388 -RECREO PROF. PSICOPEDAGOGIA15 17156549

1 22,904AVILA ADRIANA DEL VALLE B° 34 VIV. C. 1 - RECREO PROF. CS. EDUCACION16 17194626

1 22,676LOBO CLAUDIA KARINA ICAÑO - LA PAZ PROF. PSIC. CS. EDUC.17 26329069

1 21,931ACOSTA ISABEL HAYDEES SAAVEDRA S/N/ -RECREO PROF. CS. EDUCACION18 21895718

1 21,335HERRERA HILDA PATRICIA PJE. 25 DE MAYO PROF. CS. EDUCACION19 23582384

1 21,078FERREYRA HUGO ARIEL ICAÑO- LA PAZ PROF. EN/DE PSICOLOGIA20 26329068

1 20,947RUIZ DIAZ DANIEL ALEJANDRO GDOR. CUBAS 670-RECREO PROF. CS. EDUCACION21 25242217

1 20,610MALDONADO JOSE DAVID LAVALLE 250 PROF. CS. EDUCACION22 23346017

1 19,532SANTILLAN ALEJANDRO ESTANISLAO FACUNDO QUIROGA S/N PROF. CS. EDUCACION23 14324617

1 19,408NIEVA CYNTHIA ROSSANA LA MAJADA - ANCASTI PROF. EN/DE PSICOLOGIA24 27908115

1 19,287ALVAREZ CARINA PAOLA GUEMES Y RUTA NAC. 157 PROF. EN/DE PSICOLOGIA25 29042557

1 18,416BERRONDO PAOLA VANESA ICAÑO PROF. EN/DE PSICOLOGIA26 31279325
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 18,377AGÜERO ELIANA NOEMI B° SAN MARTIN PROF. PSIC. CS. EDUC.27 26543762

1 17,299ROTTA CARLOS DAVID RAMON S. CASTILLO S/N/ RECREO PROF. CS. EDUCACION28 16667795

1 17,063BARRERA MIRTA BEATRIZ LA CANDELARIA PROF. EN/DE PSICOLOGIA29 21658292

1 17,018ROLDAN TOMASA HAYDEE B° 33 VIV. C/25 PROF. CS. EDUCACION30 14343175

1 16,544SAQUILAN ROBERTO MARCELO PUEYRREDON 9 PROF. CS. EDUCACION31 23893702

1 16,036BAZAN RAUL FERNANDO B°45 VIV. PROF. CS. EDUCACION32 26911042

1 14,900VILLAGRA ANA VANESA ESQUIU - LA PAZ PROF. CS. EDUCACION33 26565889

1 14,642CISTERNAS SILVIA CARINA LA GUARDIA - LA PAZ PROF. EN/DE PSICOLOGIA34 26121782

1 14,359ROLDAN PABLO GUSTAVO B° 1 DE JULIO PROF. CS. EDUCACION35 23085320

1 14,349VELAZQUEZ YANINA NEREA SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. EN/DE PSICOLOGIA36 33021279

1 14,058CARRIZO JOSE CARLOS INDEPENDENCIA S/N PROF. EN/DE PSICOLOGIA37 25482810

1 13,914MELLBERG BETTY ELIZABETH B° 54 VIV. PROF. CS. EDUCACION38 13756695

1 13,750SARAVIA GONZALO LUIS SAN ANTONIO PROF. EN/DE PSICOLOGIA39 34178526

Página 3 de 4jueves, 21 de diciembre de 2017



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 13,670BARRERA MARIA EUGENIA CANDELARIA - ANCASTI PROF. EN/DE PSICOLOGIA40 29652630

1 13,500PONCE SINTIA MARIA CECILIA B° MATADEROS - RECREO PROF. CS. EDUCACION41 28178416

1 13,181VILLARREAL VALERIA DEL VALLE Bº 60 VIV. C/10 PROF. EN/DE PSICOLOGIA42 32566853

1 13,150JUAREZ OSCAR JESUS FELIPE VARELA 155 PROF. CS. EDUCACION43 23112015

1 12,485BURGOS ANDREA SOLEDAD DEL VAL ICAÑO LA PAZ PROF. EN/DE PSICOLOGIA44 33954459

1 12,400AGUIRRE RONAN JOSE B° 200 VIV. PROF. FILOS. Y CS. SAGRAD45 29819315

1 11,686QUINTEROS ERICA GISELE B° VIRGEN DEL VALLE PROF. EN/DE PSICOLOGIA46 34162116

1 11,119BAZAN MARIA ERIKA ICAÑO PROF. EN/DE PSICOLOGIA47 33954439

1 11,071LUNA MARCIA ESTEFANIA B° OBRERO PROF. EN/DE PSICOLOGIA48 34407012

1 10,718CASTILLO JAVIER LEONARDO B°48 VIV. RECREO PROF. CS. SAGRADAS49 37532888

2 8,006CARRIZO CLAUDIA DEL VALLE B° HOSPITAL LIC. TRABAJO SOCIAL50 20474507

2 6,000FUENTES ALDO EZEQUIEL ICAÑO LIC. TRABAJO SOCIAL51 32787244
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 35,639GRANGETTO MARIA ISABEL B° 34 VIV. CASA 3 -RECREO PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 17033384

1 32,011QUINTEROS KARINA MARCELA PJE. CATAMARCA PROF. HIST. GEOG.2 23923220

1 23,539LEYVA CYNTHIA KARINA PJE. LIBERTADOR S/N PROF. HIST. GEOG.3 25650982

1 21,369CHEBLE NANCY TOSCA ESQUIU - LA PAZ PROF. HIST. GEOG.4 12716112

1 21,080CORDOBA MARIANA DEL VALLE LAS INDUSTRIA C. 1 - RECREO PROF. HIST. GEOG.5 25270714

1 18,217SOSA JULIO MOISES ICAÑO- LA PAZ PROF. HIST. GEOG.6 26621715

1 15,102PAZ WALTER RUBEN AV. DEL TRABAJO - RECREO PROF. HIST. GEOG.7 20738034

1 13,370ASENAL BERNABE B° SAN NICOLAS - ICAÑO PROF. EN/DE GEOGRAFIA8 31550143

1 12,763LUNA VICTOR HUMBERTO AV. GUEMES Nº30 PROF. EN/DE GEOGRAFIA9 30851932

3 3,500JUAREZ CARLOS ERNESTO ICAÑO PROF. ENS. PRIMARIA *10 29771185

3 3,480DIAZ VERONICA SOLEDAD FACUNDO QUIROGA S/N PROF. ENS. PRIMARIA *11 27908242

3 3,000QUIÑONES IVANA GRISELDA DEL VAL B°17 DE OCTUBRE PROF. ENS. PRIMARIA *12 26905460
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 36,352HERRERA MONICA DEL VALLE SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. HIST. GEOG.1 24147536

1 32,128QUINTEROS KARINA MARCELA PJE. CATAMARCA PROF. HIST. GEOG.2 23923220

1 24,158LEYVA CYNTHIA KARINA PJE. LIBERTADOR S/N PROF. HIST. GEOG.3 25650982

1 22,504TOBARES JULIA DEL VALLE ARENALES 100- RECREO PROF. EN/DE HISTORIA4 21995067

1 21,369CHEBLE NANCY TOSCA ESQUIU - LA PAZ PROF. HIST. GEOG.5 12716112

1 21,272CORDOBA MARIANA DEL VALLE LAS INDUSTRIA C. 1 - RECREO PROF. HIST. GEOG.6 25270714

1 19,868ROJAS MIGUEL ANGEL EL DIVISADERO - LA PAZ PROF. EN/DE HISTORIA7 25270882

1 18,006SOSA JULIO MOISES ICAÑO- LA PAZ PROF. HIST. GEOG.8 26621715

1 17,000DONEMBERG HECTOR JOSE VILLA DE ANCASTI PROF. EN/DE HISTORIA9 13153012

1 15,301BULACIOS SALCEDO CARLOS JAVIER CALLE 25 DE MAYO PROF. EN/DE HISTORIA10 33293014

1 15,102PAZ WALTER RUBEN AV. DEL TRABAJO - RECREO PROF. HIST. GEOG.11 20738034

1 13,618FIGUEROA CLAUDIO FERNANDO VILLA DE ANCASTI PROF. EN/DE HISTORIA12 24766707

1 12,864CORONEL DIEGO JOSE ANCASTI PROF. EN/DE HISTORIA13 27608462
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 12,286PALAMARA SABAGH ESTEFANO NICO SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. EN/DE HISTORIA14 33061750

1 12,250AGÜERO AMANDA PAOLA PJE. GONZALEZ S/N PROF. EN/DE HISTORIA15 27428721

1 11,264HERRERA JESUS GASTON B° MATADERO PROF. EN/DE HISTORIA16 34443438

1 11,250GONZALEZ FABIO CESAR SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. EN/DE HISTORIA17 31169763

1 10,000ACEDVEDO DIEGO RENE B° LAS FLORES PROF. EN/DE HISTORIA18 28076333 8,11

3 3,480DIAZ VERONICA SOLEDAD FACUNDO QUIROGA S/N PROF. ENS. PRIMARIA *19 27908242

3 3,304DUVEAUX MARIA OFELIA ESQUIU - LA PAZ PROF. ENS. PRIMARIA *20 36577126

Página 2 de 2jueves, 21 de diciembre de 2017



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (CIENCIAS POLITICAS)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

2 6,250PALACIOS FERNANDA CAROLINA B° LAS LOMITAS LIC. CS. POLITICAS1 31382181
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 18,181FLORES GUILLERMINA EDITH RAMON CASTILLO Y DR. SABAGH PROF. EN/DE BIOLOGIA1 28567179

1 17,017MIRANDA GONZALO ROLANDO Bº 88 VIV. - RECREO PROF. CS. NATURALES2 30818043

1 16,048CAJAL MARIA DE LOS ANGELES FACUNDO QUIROGA S/N° PROF. EN/DE BIOLOGIA3 28718312

1 14,396SARRIA OSCAR ANTONIO SAN ANTONIO LA PAZ PROF. EN/DE BIOLOGIA4 36551639

1 13,535GARCIA MONICA BEATRIZ AV. ROJAS 459 PROF. EN/DE BIOLOGIA5 23037735

1 13,107LUNA MARIA LETICIA AV. PTE. PERON PROF. EN/DE BIOLOGIA6 23112032

1 12,961NIETO MAIRA SOLEDAD ALEJANDRA FELIPE VARELA N°652 PROF. EN/DE BIOLOGIA7 34407200

1 12,023MARTINEZ QUINTEROS NERI ALBERT B° VIRGEN DEL VALLE PROF. EN/DE BIOLOGIA8 37743735

1 11,796VICENS JANET FABIANA ESQUIU - LA PAZ PROF. EN/DE BIOLOGIA9 37632332

1 11,506CEJAS GENESIS VIVIAN B° OBRERO PROF. EN/DE BIOLOGIA10 37532862

1 11,409ROBLEDO NOELIA XIOMARA B° VIRGEN DEL VALLE PROF. EN/DE BIOLOGIA11 37743812

1 10,658LUNA LORENA DEL CARMEN CALLE PUBLICA - ANQUINCILA PROF. CS. BIOLOGICAS12 31691499
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 18,181FLORES GUILLERMINA EDITH RAMON CASTILLO Y DR. SABAGH PROF. EN/DE BIOLOGIA1 28567179

1 17,017MIRANDA GONZALO ROLANDO Bº 88 VIV. - RECREO PROF. CS. NATURALES2 30818043

1 16,048CAJAL MARIA DE LOS ANGELES FACUNDO QUIROGA S/N° PROF. EN/DE BIOLOGIA3 28718312

1 14,396SARRIA OSCAR ANTONIO SAN ANTONIO LA PAZ PROF. EN/DE BIOLOGIA4 36551639

1 13,535GARCIA MONICA BEATRIZ AV. ROJAS 459 PROF. EN/DE BIOLOGIA5 23037735

1 13,107LUNA MARIA LETICIA AV. PTE. PERON PROF. EN/DE BIOLOGIA6 23112032

1 12,961NIETO MAIRA SOLEDAD ALEJANDRA FELIPE VARELA N°652 PROF. EN/DE BIOLOGIA7 34407200

1 12,023MARTINEZ QUINTEROS NERI ALBERT B° VIRGEN DEL VALLE PROF. EN/DE BIOLOGIA8 37743735

1 11,796VICENS JANET FABIANA ESQUIU - LA PAZ PROF. EN/DE BIOLOGIA9 37632332

1 11,506CEJAS GENESIS VIVIAN B° OBRERO PROF. EN/DE BIOLOGIA10 37532862

1 11,409ROBLEDO NOELIA XIOMARA B° VIRGEN DEL VALLE PROF. EN/DE BIOLOGIA11 37743812

1 10,658LUNA LORENA DEL CARMEN CALLE PUBLICA - ANQUINCILA PROF. CS. BIOLOGICAS12 31691499
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CS. BIOLÓGICAS "  SALUD"  PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

2 10,598SABAGH HAIDA MARISA SAN ANTONIO - LA PAZ MEDICO CIRUJANO1 16668021

3 4,854PEREYRA IVANA NATALIA HIPOLITO MOISES GARBE S/N EDUCADOR SANITARIO2 32456108
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VI - INFORMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 17,533ROMERO CHRISTIAN DAVID Bº 88 C/71 PROF. EN/DE COMPUTACION1 26586735

1 15,968LEDESMA LUIS ALBERTO QUIROS LA PAZ PROF. EN/DE COMPUTACION2 27917651

1 14,185TEJEDA SANDRA BEATRIZ B°20 VIV. PROF. EN/DE COMPUTACION3 25831731

3 8,326GONZALEZ JUAN NICOLAS ROLANDO AV. VICENTE SAADI-LA PAZ TEC. TECNOL. EDUCATIVA **4 23389015

3 7,274TOBARES JULIA DEL VALLE ARENALES 100- RECREO TEC. TECNOL. EDUCATIVA **5 21995067

3 6,879GHANEM FLAVIA CARINA Bº SAN MARTIN ANA. PROGRAMADOR6 27141717

3 3,521VARELA MATIAS OSCAR B°70 VIV. TEC. TECNOL. EDUCATIVA **7 34443321

3 3,000TAPIA GONZALO SEBASTIAN ICAÑO TEC. INFORMATICA ADM.8 31279318 8,30
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - MUJERES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 23,880FERRIERI DINA DEL VALLE GDOR. CUBAS 696 PROF. EN/DE EDU. FISICA1 21410155

1 22,859GOMEZ AURELIA DANISA GOBERNADOR CUBA S/N PROF. EN/DE EDU. FISICA2 26259192

1 21,406CARRIZO IVANA NOELIA PUEYRREDON 319 PROF. EN/DE EDU. FISICA3 29613441

1 19,419CASTILLO CLEMENTINA BEATRIZ ICAÑO - LA PAZ PROF. EN/DE EDU. FISICA4 22921748

1 18,216SIGISMUNDI VIRGINIA SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. EN/DE EDU. FISICA5 29106376

1 15,284MURUAGA NATALIA SOLEDAD QUIROS S/N PROF. EN/DE EDU. FISICA6 31267519

1 14,111FUENTES ALEJANDRA ISABEL SAN ANTONIO DE LA PAZ PROF. EN/DE EDU. FISICA7 28531023

1 13,506GEREZ NATALIA SOLEDAD B° SAN ROQUE PROF. EN/DE EDU. FISICA8 32740156

1 11,978GOZALVEZ LUCIANA DEL VALLE RIVADAVIA 317 PROF. EN/DE EDU. FISICA9 34443422

1 11,750AVELLANEDA VANESSA LEONOR B° LAS FLORES PROF. EN/DE EDU. FISICA10 30446316

1 11,588GERLOFF PAMELA MARIEL AV. SAADI N°362 PROF. EN/DE EDU. FISICA11 32415847

1 11,199GONZALEZ MIRTHA SOLEDAD RECREO PROF. EN/DE EDU. FISICA12 35388820

1 10,000CORTEZ KARINA ELIZABETH RIVADAVIA 330 PROF. EN/DE EDU. FISICA13 37553835 6,43
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 27,409ROTTA ALEJANDRO FRANCISCO B° 88 VIV. C. 59- RECREO PROF. EN/DE EDU. FISICA1 17937719

1 26,533CASCO OSCAR RODOLFO FELIPE VARELA N° 343 PROF. EN/DE EDU. FISICA2 26853333

1 25,911BERBEL ROBERTO MARCELO CASI AVENIDA ROJAS S/N PROF. EN/DE EDU. FISICA3 22661183

1 23,986SORIA ALDO RAMIRO ICAÑO - LA PAZ PROF. EN/DE EDU. FISICA4 23561987

1 22,220CORTEZ ELIGIO ARIEL EL TACO - ANCASTI PROF. EN/DE EDU. FISICA5 24065364

1 20,437ACUÑA ROQUE RAFAEL Bº 88 CASA 50 - RECREO PROF. EN/DE EDU. FISICA6 28288396

1 15,662REYNOSO OMAR EDUARDO Bº LAS FLORES PROF. EN/DE EDU. FISICA7 25270788

1 12,929ORELLANA MARIO EDGARDO B° SAN ROQUE PROF. EN/DE EDU. FISICA8 31543903

1 12,652FALCON NELSON HECTOR B° 9 DE NOVIEMBRE PROF. EN/DE EDU. FISICA9 33954429

1 10,613PASTRANA HEBER JESUS B° MATADERO PROF. EN/DE EDU. FISICA10 35390433
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - DANZAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 14,589VELARDEZ CALRA ELIANA LA ESQUINA - LA PAZ PROF. ARTE DANZAS1 31520199

1 12,648ROMERO GABRIEL ALEJANDRO SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. ARTE DANZAS2 31888620

Página 1 de 1jueves, 21 de diciembre de 2017



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - MÚSICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 21,024GUZMAN SCOVAZZI FERNANDA DEL C QUIROS, LA PAZ PROF. ARTES EN MUSICA1 28445656

1 19,750CANNE NATALIA CECILIA LAS IGUANAS - LA PAZ PROF. MUSICA E/ PIANO2 28113441

1 16,472HERRERA MARCELO RICARDO VILLA DE ANCASTI PROF. ARTES EN MUSICA3 21935253

1 14,641FERREYRA LUCIA DEL VALLE ICAÑO PROF. EN/DE MUSICA4 32862585

1 14,108BAZAN WALTER ALEJANDRO PJE. 15 DE JULIO PROF. ARTES EN MUSICA5 26586775

1 13,505LUDUEÑA LUCIANA NOELIA QUIROS - LA PAZ PROF. ARTES EN MUSICA6 30582835

1 10,000GUZMAN FABIAN FERNANDO B°48 VIV. PROF. EN/DE MUSICA7 37532856 7,54

2 11,670LAZARTE RODE JEMINA QUIROS MTRO. MUSICA ESP. PIANO8 30995502

2 10,364SANCHEZ EMILCE ANABELLA Bº 25 LA LOMA Nº 16 MTRO. EN MUSICA9 28288435

Página 1 de 1jueves, 21 de diciembre de 2017



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - PLASTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 25,761JUAREZ INES SILVIA FARID OSRE Y DR. SABAGH PROF. ARTES PLASTICA1 17529916

1 22,928AVERBOCH VIVIANA RAQUEL AV. SAADI 146 -  RECREO PROF. EN/DE CERAMICA2 22772860

1 13,530HALMALLAN SOLEDAD DEL VALLE PUEYRREDON 162 PROF. ARTES VISUALES3 30262119

2 16,021MALDONADO YAMILA AYELEN YAEL B° 88 VIV. C.34 MTRO. CERAMISTA4 27785690

2 14,226CARRIZO MARGARITA MAGDALENA AV. ROJAS 323 -RECREO MTRO. ARTES PLASTICA5 16086051

2 10,952POSSE OSCAR ALBERTO GDOR. CUBA S/N MTRO. CERAMISTA6 26586716

3 9,627BOAROTTO PATRICIA DEL VALLE Bº 50 VIV. C/44 - RECREO TEC. ARTES VISUALES7 22295396

3 8,558CORDOBA LAURA BEATRIZ AV. DE LAS INDUSTRIAS 190 TEC. ARTES VIS. E/PINT.8 24147675

3 7,798VARGAS SANDRA BEATRIZ PASAJE LIBERTAD 646 TEC. ARTES VIS. E/CERAM.9 20300473

3 6,993MALDONADO SILVIA MIRIAM FACUNDO QUIROGA 509 TEC. ARTES VISUALES C/O P10 22861888

3 5,756FERREYRA MARIA OFELIA Bº LAS LOMITAS TEC. ARTES VISUALES C/O P11 30336732

3 5,664FLORES ROXANA ALEJANDRA PUEYRREDON 253 TEC. ARTES VIS. E/PINT.12 27785697

3 5,651CONTRERAS CARMEN SALOME FACUNDO QUIROGA - RECREO TRAYEC.ARTISTICO ART.VIS13 20836239
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - PLASTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

3 5,288MARQUEZ MARIA ALEJANDRA Bº 88 C/ 3 - RECREO TEC. ARTES VIS. E/ CERAM.14 26586792

3 4,315VERON ELBA B° 48 VIV. TRAY.ART.PROF.ARTES VIS.15 23694435

3 4,207GONZALEZ JUAN GABRIEL AV. VICENTE SAADI TRAYECT. ARTIST.PROF.ESP.16 37165171

3 4,201DIAZ MARIA GUADALUPE EVA PERON 337 TEC. ARTES VISUALES17 14854917 9,11

3 4,123SANTILLAN LILIANA BEATRIZ RAMON S/CASTILLO TEC. ARTES VISUALES18 27862065

3 3,747VERGARA MONICA SOLEDAD LA DORADA TEC. ARTES VISUALES19 31756737

3 3,672ORTEGA VALERIA DEL CARMEN B° LA COLINA - RECREO TEC. ARTES VISUALES20 31766526

3 3,600BORDON MARIA INES MATADERO CONGRESO S/N TEC. ARTES VISUALES21 30200264

3 3,480DIAZ VERONICA SOLEDAD FACUNDO QUIROGA S/N TRAYEC.AR.PROFES.ESP.PIN22 27908242 7,91

3 3,250BAZAN OLGA DEL VALLE ARENALES TRAYEC. ARTIST. PROF. ART23 16086068

3 3,230CARRIZO ELVIRA EDITH RUTA NACIONAL 157 TEC. ARTIS.PROFES.ART.VIS.24 28832599 8,21

3 3,000CARDO ALEJANDRA ELIZABETH Bº 48 VIV. - RECREO TEC. ARTES VIS. E/CERAM./P25 22159692
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TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA
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Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA
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1 33,836BANEGAS PATRICIA DEL VALLE PJE. ARMANDO NAVARRO 176 PROF. CS. ECONOMICAS1 17183805

1 26,410GALLARDO ANTONIA MARTHA QUIROS - LA PAZ PROF. CS. ECONOMICAS2 17937849

1 22,388ALBA HUMBERTO AGUSTIN QUIROS - LA PAZ PROF. CS. ECONOMICAS3 25270642

1 22,309FERREYRA IVANA VANESA SAN ANTONIO PROF. EN/DE ECONOMIA4 27490446

1 22,174VARELA ELINA MARISA ICAÑO - LA PAZ PROF. EN/DE ECONOMIA5 24728480

1 20,552FERREYRA DORA ELIZABETH B° LAS FLORES - ICAÑO PROF. EN/DE ECONOMIA6 27923216

1 19,725SALAVARRIA GRISELDA TERESITA SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. EN/DE ECONOMIA7 32566886

1 19,358BURGOS MARIA EUGENIA ANJULI - LA PAZ PROF. EN/DE ECONOMIA8 27335923

1 18,850SAQUILAN CLAUDIA DEL VALLE PUEYRREDON  - Bº CENTRO TEC.ADM.EM./PROF.DISC.IN9 22428029

1 11,686BUSTOS CLAUDIA NATIVIDAD SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. EN/DE ECONOMIA10 20071684

1 10,250ROJO MANUEL DIONICIO ANCASTI PROF. EN/DE ECONOMIA11 28607140 6,00

2 19,387MALDONADO SILVIA MIRIAM FACUNDO QUIROGA 509 TEC. SUP. ADM . EMPRESA12 22861888

2 12,598FERREYRA PATRICIA DEL VALLE PJE. JOSE HERNANDEZ-RECREO TEC. SUP. ADM. EMP.13 24455781
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA
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2 7,059CARRIZO DIEGO RAMON ALBERTO AV. DEL TRABAJO 234 TEC. SUP. ADMINIST. PUB.14 34443577

2 6,000HERRERA ELIANA ANGELINA B° CRUZ NEGRA TEC. SUP. ADMINISTRACION15 24237784 8,29

3 5,337LUDUEÑA LUCIANA NOELIA QUIROS - LA PAZ TEC. ADM . EMPRESA16 30582835

Página 2 de 2jueves, 21 de diciembre de 2017



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: X - DE LA CONSTRUCCIÓN

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA
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1 31,054NIEVA JUAN CARLOS B° 70 VIV. CASA 59 M.M.OBRAS/PROF.EDU.SEC.T1 18520433

1 24,196NIEVA ANIBAL OSCAR RIVADAVIA 555 M.M.OBRAS/PROF.EDU.SEC.T2 20531678

1 19,580RAMIREZ MARIA GABRIELA SAN MARTIN 180-RECREO M.M.OBRAS/PROF.EDU.SEC.T3 24513962

1 17,077CORDOBA OSCAR JAVIER AVDA. DE LAS INDUS.- RECREO M.M.OBRAS/PROF.EDU.SEC.T4 24414735

1 16,924CASTRO LUCIANO ANDRES AV. ROJAS 431 - LA PAZ M.M.OBRAS/PROF.EDU.SEC.T5 26422536

1 16,821CHANQUIA LILIANA NOEMI LIBERTAD S/N B°CENTRAL M.M.OBRAS/PROF.EDU.SEC.T6 26586718

1 12,863OCHOA JULIETA NATALIA B° 50 VV. C/N° 19 M.M.OBRAS/PROF.EDU.SEC.T7 28852447

1 12,769LOPEZ MIGUEL ANGEL AV. DEL TRABAJO 370 M.M.OBRAS/PROF.EDU.SEC.T8 23082953

1 11,980LINDON EDGAR JAVIER PJE. CATAMARCA 224 M.M.OBRAS/PROF.EDU.SEC.T9 26118178

1 11,952ROMERO JUAN MANUEL FELIPE VARELA 375 M.M.OBRAS/PROF.EDU.SEC.T10 23893759

1 11,774CORDOBA CAROLINA JUDIT AV. LAS INDUSTRIAS - RECREO M.M.OBRAS/PROF.EDU.SEC.T11 25736669

1 11,476MALDONADO LUIS RICARDO DEL VAL Bº 88 VIV. - RECREO M.M.OBRAS/PROF.EDU.SEC.T12 30851977

3 17,067MARQUEZ CARLOS SEVERO ARENALES 432 MTRO. MAYOR OBRAS13 14969033
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: X - DE LA CONSTRUCCIÓN

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA
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Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA
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3 12,558LINDON RAMON PABLO CESAR B° LOS JUDICIALES MTRO. MAYOR OBRAS14 23893774

3 9,327GOZALVEZ VICTOR ANDRES FACUNDO QUIROGA S/N MTRO. MAYOR OBRAS15 24766766

3 5,283SAYAGO PABLO ALEJANDRO B°88 VIV. MTRO. M. OBRAS16 28819805

3 3,594MARTINEZ RITA FLORENCIA Bº 50 VIV. - RECREO TEC. NIVEL MEDIO CONSTR17 32415902

3 3,530GUZMAN NADIA RAMONA SOLEDAD MORENO 738 TEC. EN CONSTRUCCION18 32415767 8,55

3 3,230ROMERO NATALIA JOHANA B° SAN NICOLAS TEC. EN CONSTRUCCION19 35391596

3 3,159LEDESMA MARIA BELEN B° 22 VV. C/N° 17 MTRO. MAYOR OBRAS20 26994702 7,99
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - FÍSICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA
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1 31,686ZAPATA ANA MABEL GOBERNADOR CUBA S/N PROF. FISICA QUIMICA1 21326178

1 29,709BARRIONUEVO NOEMI GRACIELA SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. FISICA QUIMICA2 17183828

1 26,273BAZAN RITA ANDREA LA PAZ - ICAÑO PROF. FISICA QUIMICA3 26329097

1 24,279VIVAS MARTA YSABEL QUIROS - LA PAZ PROF. FISICA QUIMICA4 20071854

1 23,278PAZ DANIEL JUAN EDUARDO AV. DEL TRABAJO S/N PROF. FISICA QUIMICA5 18040503

1 18,762GOMEZ RICARDO FERNANDO LA MAJADA - ANCASTI PROF. FISICA QUIMICA6 24147631

1 15,929FIGUEROA RENE RICARDO QUIROS - LA PAZ PROF. FISICA QUIMICA7 21343091
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA
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Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA
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1 31,686ZAPATA ANA MABEL GOBERNADOR CUBA S/N PROF. FISICA QUIMICA1 21326178

1 29,709BARRIONUEVO NOEMI GRACIELA SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. FISICA QUIMICA2 17183828

1 26,959JUAREZ ANA MARIA QUIROZ LA PAZ PROF. FISICA QUIMICA3 21343104

1 26,273BAZAN RITA ANDREA LA PAZ - ICAÑO PROF. FISICA QUIMICA4 26329097

1 24,279VIVAS MARTA YSABEL QUIROS - LA PAZ PROF. FISICA QUIMICA5 20071854

1 23,278PAZ DANIEL JUAN EDUARDO AV. DEL TRABAJO S/N PROF. FISICA QUIMICA6 18040503

1 22,061RAMOS DIEGO ANTONIO PUEYRREDON 162 PROF. EN/DE QUIMICA7 26695184

1 21,287GUZMAN SCOVAZZI FERNANDA DEL C QUIROS, LA PAZ PROF. EN/DE QUIMICA8 28445656

1 18,762GOMEZ RICARDO FERNANDO LA MAJADA - ANCASTI PROF. FISICA QUIMICA9 24147631

1 18,428DIAZ KARINA DEL VALLE SAN ANTONIO DE LA PAZ PROF. EN/DE QUIMICA10 31267437

1 17,480BARRIONUEVO MARIA  LAURA EL CORRALITO - ANCASTI PROF. EN/DE QUIMICA11 31342657

1 17,028HERRERA JOSE ADAN B° RESIDENCIAL PROF. EN/DE QUIMICA12 26591170

1 17,017MIRANDA GONZALO ROLANDO Bº 88 VIV. - RECREO PROF. CS. NATURALES SOLO BASICO13 30818043

Página 1 de 2jueves, 21 de diciembre de 2017



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA
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Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA
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1 16,326MORALES LUCIANA DEL VALLE PALO PARADO - LA PAZ PROF. EN/DE QUIMICA14 25270717

1 15,929FIGUEROA RENE RICARDO QUIROS - LA PAZ PROF. FISICA QUIMICA15 21343091

1 15,857ZURITA ARIEL ALBERTO EVA PERON 435 PROF. EN/DE QUIMICA16 25736586

1 12,000NIEVA RAMONA ESTHER ANJULI - LA PAZ PROF. EN/DE QUIMICA17 31924568

Página 2 de 2jueves, 21 de diciembre de 2017



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - QUÍMICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 31,686ZAPATA ANA MABEL GOBERNADOR CUBA S/N PROF. FISICA QUIMICA1 21326178

1 29,709BARRIONUEVO NOEMI GRACIELA SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. FISICA QUIMICA2 17183828

1 26,273BAZAN RITA ANDREA LA PAZ - ICAÑO PROF. FISICA QUIMICA3 26329097

1 24,279VIVAS MARTA YSABEL QUIROS - LA PAZ PROF. FISICA QUIMICA4 20071854

1 23,278PAZ DANIEL JUAN EDUARDO AV. DEL TRABAJO S/N PROF. FISICA QUIMICA5 18040503

1 22,061RAMOS DIEGO ANTONIO PUEYRREDON 162 PROF. EN/DE QUIMICA6 26695184

1 21,287GUZMAN SCOVAZZI FERNANDA DEL C QUIROS, LA PAZ PROF. EN/DE QUIMICA7 28445656

1 18,762GOMEZ RICARDO FERNANDO LA MAJADA - ANCASTI PROF. FISICA QUIMICA8 24147631

1 18,428DIAZ KARINA DEL VALLE SAN ANTONIO DE LA PAZ PROF. EN/DE QUIMICA9 31267437

1 17,480BARRIONUEVO MARIA  LAURA EL CORRALITO - ANCASTI PROF. EN/DE QUIMICA10 31342657

1 17,028HERRERA JOSE ADAN B° RESIDENCIAL PROF. EN/DE QUIMICA11 26591170

1 16,326MORALES LUCIANA DEL VALLE PALO PARADO - LA PAZ PROF. EN/DE QUIMICA12 25270717

1 16,129SEQUEIRA IVANA ELIZABETH LAS PALMITAS PROF. EN/DE QUIMICA13 32566877
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.
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MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA
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Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA
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1 15,929FIGUEROA RENE RICARDO QUIROS - LA PAZ PROF. FISICA QUIMICA14 21343091

1 15,857ZURITA ARIEL ALBERTO EVA PERON 435 PROF. EN/DE QUIMICA15 25736586

1 12,250MORALES HERNAN MATIAS CALLE IGNACIO HEREDIA S/N PROF. EN/DE QUIMICA16 33899427

1 12,023MARTINEZ QUINTEROS NERI ALBERT B° VIRGEN DEL VALLE PROF. EN/DE BIOLOGIA17 37743735

1 12,000NIEVA RAMONA ESTHER ANJULI - LA PAZ PROF. EN/DE QUIMICA18 31924568

1 11,506CEJAS GENESIS VIVIAN B° OBRERO PROF. EN/DE BIOLOGIA19 37532862

2 8,316MALVESTITI JORGE EDUARDO DEL V B°38 VIV. - ICAÑO LIC. BROMATOLOGIA20 26591181
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA
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1 15,616DIAZ JOHANA GISELLE RAMON S. CASTILLO TEC.IND.PROC./PROF.EDU.T.1 32415728

1 14,746CHAVEZ LUIS YAMIL AV. ROJAS S/N TEC.IND.PROC./PROF.EDU.SE2 33376130

1 12,961NIETO MAIRA SOLEDAD ALEJANDRA FELIPE VARELA N°652 PROF. EN/DE BIOLOGIA3 34407200

1 12,520LINDON SAUL LEONARDO Bº 88 VIV. TEC.IND.PROC./PROF.EDU.T.4 34407124

1 12,354MACHADO SEBASTIAN RICARDO B°45 VIV. TEC. AGROP./PROF.EDU.T.B.5 31866814

1 11,218SAYAVEDRA HECTOR HERNAN Bº MATADERO TEC.IND.PROC./PROF.EDU.T.6 32566914

3 8,558ARJONA ANABEL VERONICA CATALIN Bº PARQUE IND. RUTA 20 TEC. INDUST. PROCESO7 33168817

3 4,332ULIK ESCOBAR DAVID EXEQUIEL B° PARQUE NORTE TEC. AGROP. E/ Z. ARIDAS8 30222873

3 3,782SUAREZ TAMARA YANEL PASAJE ALICIA M. DE JUSTO TEC. INDUS. DE PROCESO9 34443529

3 3,000RAMIREZ CRISTIAN SEBASTIAN EL ROSQUESILLO TEC. MEDIO PRODUCC. AGR10 33377732
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ÁREA: XIII - ELECTRICIDAD - ELECTRÓNICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA
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Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA
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1 24,050SOSA EDGARDO RUBEN B° 70 VIV. C/46 - RECREO TEC.MEC.ELECT./PROF.EDU.1 16685600

1 17,254GONZALEZ JUAN NICOLAS ROLANDO AV. VICENTE SAADI-LA PAZ TEC.ELECTROM./PROF.EDU.2 23389015

1 15,888JUAREZ MARIO RENE ALSINA Y  LIBERTADOR N°310 TEC.ELECTROM./PROF.EDU.3 24237704

1 15,025RIOS MARIO GUSTAVO PUERREDON S/N TEC.ELECTROM./PROF.EDU.4 26586738

1 14,192LOBO CARLOS ALBERTO FARID OSRE 450 TEC.ELECTROM./PROF.EDU.5 34887579

1 13,921CASTRO DANIEL ALEJANDRO SAN MARTIN TEC.ELECTROM./PROF.EDU.6 25650909

1 11,719ROMERO JUAN MARCELO ARMANDO NAVARRO S/N TEC.ELECTROM./PROF.EDU.7 23112042

1 11,613ESPINOSA RAUL EDUARDO CONGRESO S/N TEC.ELECTROM./PROF.EDU.8 24237781

1 11,563BAZAN DIEGO ALBERTO GDOR. CUBA RECREO TEC.ELECTROM./PROF.EDU.9 27898754

1 11,530ROTTA FELIX ARIEL GOBERNADOR CUBA 331 TEC.ELECTROM./PROF.EDU.10 23893780

2 6,000SORIA RAFAEL RICARDO ANCASTI TEC. SUP. HIG. Y SEG. TRAB11 32027151

3 8,641PAVON MARTIN ADOLFO PTE PERON N° 295 TEC. ELECTROMECANICO12 24895493

3 5,109SAQUILAN ROBERTO MARCELO PUEYRREDON 9 TEC. ELECTROMECANICO13 23893702
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XIII - ELECTRICIDAD - ELECTRÓNICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA
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3 5,006CASTRO RENE EDGARDO SAN MARTIN 140 - RECREO TEC. ELECTROMECANICO14 26118156

3 4,428ESPINOSA ITATI IARA IANINA AV. ROJAS 217 TEC. ELECTROMECANICO15 32415685

3 4,207GONZALEZ JUAN GABRIEL AV. VICENTE SAADI TEC.MED.EQUIP.E INSTAL. E16 37165171

3 3,000CORDOBA RAMONA ALEJANDRA B°HORMINOR EX RUTA 157 TEC. ELECTROMECANICA17 27785679
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XIV - DE LA MECÁNICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA
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Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA
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1 25,311VERGARA VICTOR MANUEL FACUNDO QUIROGA 509 TEC.MEC./PROF.EDU.T.B.1 22543901

1 24,050SOSA EDGARDO RUBEN B° 70 VIV. C/46 - RECREO TEC.MEC.ELECT./PROF.EDU.2 16685600

1 17,254GONZALEZ JUAN NICOLAS ROLANDO AV. VICENTE SAADI-LA PAZ TEC.ELECTROM./PROF.EDU.3 23389015

1 15,888JUAREZ MARIO RENE ALSINA Y  LIBERTADOR N°310 TEC.ELECTROM./PROF.EDU.4 24237704

1 15,025RIOS MARIO GUSTAVO PUERREDON S/N TEC.ELECTROM./PROF.EDU.5 26586738

1 14,192LOBO CARLOS ALBERTO FARID OSRE 450 TEC.ELECTROM./PROF.EDU.6 34887579

1 13,921CASTRO DANIEL ALEJANDRO SAN MARTIN TEC.ELECTROM./PROF.EDU.7 25650909

1 12,000HEGUILEN DIEGO GUILLERMO AV. DEL TRABAJO S/N TEC. METALUR./PROF.EDU.T8 23764540

1 11,719ROMERO JUAN MARCELO ARMANDO NAVARRO S/N TEC.ELECTROM./PROF.EDU.9 23112042

1 11,613ESPINOSA RAUL EDUARDO CONGRESO S/N TEC.ELECTROM./PROF.EDU.10 24237781

1 11,563BAZAN DIEGO ALBERTO GDOR. CUBA RECREO TEC.ELECTROM./PROF.EDU.11 27898754

1 11,530ROTTA FELIX ARIEL GOBERNADOR CUBA 331 TEC.ELECTROM./PROF.EDU.12 23893780

2 6,000SORIA RAFAEL RICARDO ANCASTI TEC. SUP. HIG. Y SEG. TRAB13 32027151
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3 8,883JUAREZ GONZALO EDGARDO PJE.ARG.ROJAS S/N RECREO TEC. INST. ELECTROM.14 32415827

3 8,641PAVON MARTIN ADOLFO PTE PERON N° 295 TEC. ELECTROMECANICO15 24895493

3 5,109SAQUILAN ROBERTO MARCELO PUEYRREDON 9 TEC. ELECTROMECANICO16 23893702

3 5,006CASTRO RENE EDGARDO SAN MARTIN 140 - RECREO TEC. ELECTROMECANICO17 26118156

3 4,428ESPINOSA ITATI IARA IANINA AV. ROJAS 217 TEC. ELECTROMECANICO18 32415685

3 4,207GONZALEZ JUAN GABRIEL AV. VICENTE SAADI TEC.MED.EQUIP.E INSTAL. E19 37165171

3 3,306JIMENEZ JULIO CESAR ANQUINCILA TECNICO MECANICO20 25331123

3 3,000CORDOBA RAMONA ALEJANDRA B°HORMINOR EX RUTA 157 TEC. ELECTROMECANICA21 27785679
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1 28,804PAVON KARINA DEL VALLE FACUNDO QUIROGA PROF. LENG. LITER.1 26994725

1 27,952CARRIZO RAMONA ANDREA GOBERNADOR CUBAS 345 PROF. LENG. LITER.2 25305723

1 27,409ROTTA ALEJANDRO FRANCISCO B° 88 VIV. C. 59- RECREO PROF. EN/DE EDU. FISICA3 17937719

1 26,533CASCO OSCAR RODOLFO FELIPE VARELA N° 343 PROF. EN/DE EDU. FISICA4 26853333

1 26,273BAZAN RITA ANDREA LA PAZ - ICAÑO PROF. FISICA QUIMICA5 26329097

1 25,911BERBEL ROBERTO MARCELO CASI AVENIDA ROJAS S/N PROF. EN/DE EDUC. FISICA6 22661183

1 25,883FUENTES CLAUDIA MERCEDES Bº JUDICIAL PROF. LENG. LITER.7 23751224

1 25,794BRITO ELIANA VANESA B° 55 VIV. C. 45 -RECREO PROF. LENG. Y LITER.8 27720381

1 25,627PACHECO GLORIA DEL VALLE ESQUIU - LA PAZ PROF. LENG. LITER.9 27084342

1 25,484HERRERA VICTOR SEBASTIAN ESQUIU - LA PAZ PROF. LENG. LITER.10 28651276

1 25,457SANTILLAN LAURA EVIE AVDA.SAADI 234-B° SAN JOSE PROF. LENG. LITER.11 27908360

1 24,612GODOY ZULMA NATALIA RIVADAVIA 555 PROF. EN/DE MATEMATICA12 28170664

1 24,449JUARES JIMENA DEL VALLE HIPOLITO YRIGOYEN N° 752 PROF. LENG. LITER.13 26118154
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1 24,324HERRERA MARCELA FABIANA PJE. ALEM S/N - RECREO PROF. CS. EDUCACION14 22274194

1 23,916PALOMEQUE MERCEDES NELIDA AV. F. QUIROGA - RECREO PROF. LENG. LITER.15 17822980

1 23,880FERRIERI DINA DEL VALLE GDOR. CUBAS 696 PROF. EN/DE EDU. FISICA16 21410155

1 23,158CASTRO MARIA ALICIA RAMON CASTILLO 387 PROF. EN LETRAS17 21326322

1 23,111PEREA MABEL ALEJANDRA ARENALES 388 -RECREO PROF. PSICOPEDAGOGIA18 17156549

1 22,928AVERBOCH VIVIANA RAQUEL AV. SAADI 146 -  RECREO PROF. EN/DE CERAMICA19 22772860

1 22,859GOMEZ AURELIA DANISA GOBERNADOR CUBA S/N PROF. EN/DE EDU. FISICA20 26259192

1 22,504TOBARES JULIA DEL VALLE ARENALES 100- RECREO PROF. EN/DE HISTORIA21 21995067

1 22,220CORTEZ ELIGIO ARIEL EL TACO - ANCASTI PROF. EN/DE EDU. FISICA22 24065364

1 22,174VARELA ELINA MARISA ICAÑO - LA PAZ PROF. EN/DE ECONOMIA23 24728480

1 22,061RAMOS DIEGO ANTONIO PUEYRREDON 162 PROF. EN/DE QUIMICA24 26695184

1 21,920NORIEGA ELDA LUISA B° 88 C/N° 34 PROF. LENG. LITER.25 14324075

1 21,406CARRIZO IVANA NOELIA PUEYRREDON 319 PROF. EN/DE EDU. FISICA26 29613441
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1 21,335HERRERA HILDA PATRICIA PJE. 25 DE MAYO PROF. CS. EDUCACION27 23582384

1 21,078FERREYRA HUGO ARIEL ICAÑO- LA PAZ PROF. EN/DE PSICOLOGIA28 26329068

1 20,851BRIZUELA ANA MARIA RECREO - LA PAZ PROF. LENG. LITER.29 27785729

1 20,552FERREYRA DORA ELIZABETH B° LAS FLORES - ICAÑO PROF. EN/DE ECONOMIA30 27923216

1 20,437ACUÑA ROQUE RAFAEL Bº 88 CASA 50 - RECREO PROF. EN/DE EDU. FISICA31 28288396

1 20,195AREVALO RAUL AUGUSTO B° CENTRAL NORTE PROF. EN/DE TECNOLOGIA32 26947981

1 19,725SALAVARRIA GRISELDA TERESITA SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. EN/DE ECONOMIA33 32566886

1 19,580RAMIREZ MARIA GABRIELA SAN MARTIN 180-RECREO M.M.OBRAS/PROF.EDU.SEC.T34 24513962

1 19,419CASTILLO CLEMENTINA BEATRIZ ICAÑO - LA PAZ PROF. EN/DE EDU. FISICA35 22921748

1 19,408NIEVA CYNTHIA ROSSANA LA MAJADA - ANCASTI PROF. PSICOLOGIA36 27908115

1 19,358BURGOS MARIA EUGENIA ANJULI - LA PAZ PROF. EN/DE ECONOMIA37 27335923

1 19,141HERRERA MELISA EUMELIA RIVADAVIA - Bº MATADERO PROF. EN/DE TECNOLOGIA38 32900384

1 19,124LINDON RAMON PABLO CESAR B° LOS JUDICIALES PROF. EN/DE TECNOLOGIA39 23893774
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1 18,850SAQUILAN CLAUDIA DEL VALLE PUEYRREDON  - Bº CENTRO TEC.ADM.EM./PROF.DISC.IN40 22428029

1 18,623LENCINA LAURA ANDREA SAN ANTONIO DE LA PAZ PROF. LENG. Y LITER.41 27917718

1 18,573FERREYRA MARIA ALEJANDRA SAN ANTONIO LA PAZ PROF. LENG. LITER.42 26591184

1 18,488PEREZ SANCHEZ MABEL ALEJANDRA PJE. JOSE HERNANDEZ PROF. EN/DE INGLES43 30695133

1 18,416BERRONDO PAOLA VANESA ICAÑO PROF. EN/DE PSICOLOGIA44 31279325

1 18,285FLORES MABEL DEL VALLE PUYRREDON 253 PROF. EN/DE INGLES45 31766594

1 18,216SIGISMUNDI VIRGINIA SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. EN/DE EDU. FISICA46 29106376

1 17,956PEREZ ELIMART DIEGO Bº LAS FLORES PROF. EN/DE TECNOLOGIA47 27611675

1 17,924LAZARTE NATALIA DEL VALLE B° CENTRAL NORTE PROF. EN/DE TECNOLOGIA48 28560918

1 17,885ASSON ANABEL B° 88 VIV. C.28 - RECREO PROF. LENG. LITER.49 29329637

1 17,752CHAVEZ ESTEBAN FABRICIO PTE. ARTURO ILIA 236 PROF. EN/DE MATEMATICA50 30851936

1 17,533ROMERO CHRISTIAN DAVID Bº 88 C/71 PROF. EN/DE COMPUTACION51 26586735

1 17,485ACOSTA ELIZABETH ANALIA FARID OESTE S/N PROF. EN/DE TECNOLOGIA52 27641180
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1 17,265VERON CELIA NOEMI AV. DEL TRABAJO PROF. LENG. LITER.53 30115590

1 17,231HERRERA ROMINA BETIANA Bº 25 VIV. PROF. EN/DE TECNOLOGIA54 32415595

1 17,098VARELA SUSANA CECILIA ICAÑO - LA PAZ PROF. LENG. Y LITER.55 28832597

1 17,063BARRERA MIRTA BEATRIZ LA CANDELARIA PROF. EN/DE PSICOLOGIA56 21658292

1 17,051AGUILAR JUAN MANUEL RIVADAVIA Nº 214 REC.-LAPAZ PROF. EN/DE TECNOLOGIA57 31766571

1 17,028HERRERA JOSE ADAN B° RESIDENCIAL PROF. EN/DE QUIMICA58 26591170

1 17,018ROLDAN TOMASA HAYDEE B° 33 VIV. C/25 PROF. CS. EDUCACION59 14343175

1 16,985ISASMENDI SEBASTIAN ALBERTO ANQUINCILA PROF. EN/DE MATEMATICA60 28103114

1 16,669LOBO VERONICA PATRICIA FARID OSRE 540 PROF. EN/DE TECNOLOGIA61 32415747

1 16,558TEJADA MARIA ANGELICA CECILIA ICAÑO - LA PAZ PROF. EN/DE INGLES62 29456234

1 16,472HERRERA MARCELO RICARDO VILLA DE ANCASTI PROF. ARTES EN MUSICA63 21935253

1 16,326MORALES LUCIANA DEL VALLE PALO PARADO - LA PAZ PROF. EN/DE QUIMICA64 25270717

1 16,129SEQUEIRA IVANA ELIZABETH LAS PALMITAS PROF. EN/DE QUIMICA65 32566877
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1 16,089MEDINA VICTOR HUGO AV. LAS INDUSTRIAS S/N PROF. EN/DE TECNOLOGIA66 32415661

1 16,048CAJAL MARIA DE LOS ANGELES FACUNDO QUIROGA S/N° PROF. EN/DE BIOLOGIA67 28718312

1 15,968RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO ANQUINCILA PROF. EN/DE TECNOLOGIA68 26603887

1 15,662REYNOSO OMAR EDUARDO Bº LAS FLORES PROF. EN/DE EDU. FISICA69 25270788

1 15,284MURUAGA NATALIA SOLEDAD QUIROS S/N PROF. EN/DE EDU. FISICA70 31267519

1 15,231GUZMAN SCOVAZZI CINTIA GISELA QUIROS - LA PAZ PROF. EN/DE TECNOLOGIA71 32321025

1 15,073NIEVA EZEQUIEL Bº 70 VIV. C/59 PROF. EN/DE MATEMATICA72 22721734

1 14,935ROMERO MORA INES RAMON CASTILLO 255 PROF. EN/DE INGLES73 27778555

1 14,738PEREZ SANCHEZ YOHANA ELIZABETH CALLE JUJUY ESQ. RIVADAVIA PROF. EN/DE INGLES74 32280520

1 14,642CISTERNAS SILVIA CARINA LA GUARDIA - LA PAZ PROF. EN/DE PSICOLOGIA75 26121782

1 14,622ABAD MONICA EDITH B°40 VIV. PROF. EN/DE INGLES76 28718387

1 14,589VELARDEZ CALRA ELIANA LA ESQUINA - LA PAZ PROF. ARTES DANZAS77 31520199

1 14,533BAZAN ROSANA VIVIANA RECREO PROF. LENG. LITER.78 22220616
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1 14,460ORTEGA KARINA DEL VALLE B° HOSPITAL PROF. LENG. LITER.79 30058527

1 14,458RODRIGUEZ PATRICIA ADRIANA RECREO - LA PAZ PROF. LENG. LITER.80 22512687

1 14,349VELAZQUEZ YANINA NEREA SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. EN/DE PSICOLOGIA81 33021279

1 14,185TEJEDA SANDRA BEATRIZ B°20 VIV. PROF. EN/DE COMPUTACION82 25831731

1 14,114ROMAY CLAUDIA SILVANA VANESSA CAÑADA DE PAEZ PROF. EN/DE TECNOLOGIA83 27717906

1 14,111FUENTES ALEJANDRA ISABEL SAN ANTONIO DE LA PAZ PROF. EN/DE EDU. FISICA84 28531023

1 14,108BAZAN WALTER ALEJANDRO PJE. 15 DE JULIO PROF. ARTES EN MUSICA85 26586775

1 14,104CORDOBA CLAUDIA GABRIELA Bº LAS FLORES - ICAÑO PROF. EN/DE INGLES86 20219049

1 14,062NIETO MARIANA CAROLINA QUIROS LA PAZ PROF. EN/DE INGLES87 31924561

1 14,058CARRIZO JOSE CARLOS INDEPENDENCIA S/N PROF. EN/DE PSICOLOGIA88 25482810

1 13,893PONCE INGRID ROMINA ICAÑO LA PAZ PROF. EN/DE TECNOLOGIA89 30303396

1 13,875NIEVA BETIANA GUADALUPE CASA DE PIEDRA PROF. LENG. LITER.90 27761075

1 13,750SARAVIA GONZALO LUIS SAN ANTONIO PROF. EN/DE PSICOLOGIA91 34178526

Página 7 de 13jueves, 21 de diciembre de 2017



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2017 - ZONA  - ANCASTI - LA PAZ

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

09

1 13,670BARRERA MARIA EUGENIA CANDELARIA - ANCASTI PROF. EN/DE PSICOLOGIA92 29652630

1 13,561HERRERA MARCOS EXEQUIEL GDOR. CUBAS C/N°1322 PROF. LENG. LITER.93 32415533

1 13,555VERA ANDRES HERNALDO B° EL JARDIN PROF. EN/DE MATEMATICA94 32966139

1 13,530HALMALLAN SOLEDAD DEL VALLE PUEYRREDON 162 PROF. ARTES VISUALES95 30262119

1 13,500CARRIZO GRACIELA ANABEL B° SAN MARTIN PROF. LENG. Y LITER.96 34010387

1 13,500PONCE SINTIA MARIA CECILIA B° MATADEROS - RECREO PROF. CS. EDUCACION97 28178416

1 13,374GOMEZ VANESA VALENTINA COSTANERA SUR PROF. LENG. Y LITER.98 32550706

1 13,250ALBARRACIN ROSA SOLEDAD AV. ROJAS 473 PROF. EN/DE INGLES99 30096687

1 13,200BRAVO JUAN RAMON ICAÑO - LA PAZ PROF. EN/DE TECNOLOGIA100 23034073

1 13,181VILLARREAL VALERIA DEL VALLE Bº 60 VIV. C/10 PROF. EN/DE PSICOLOGIA101 32566853

1 13,166NIETO MARIBELL CALLE PUBLICA S/N PROF. EN/DE INGLES102 30582760

1 13,137HERRERA VERONICA VALERIA ICAÑO PROF. EN/DE TECNOLOGIA103 33954406

1 13,085BANEGAS SANDRA VERONICA DEL VA ROQUE S/PEÑA - Bº SAN MARTIN PROF. LENG. LITER.104 28979982
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1 13,029JUAREZ CARLOS ALBERTO RECREO - LA PAZ PROF. EN/DE TECNOLOGIA105 27242254

1 12,985FERREYRA MARIA ELIANA DEL VALL ICAÑO - LA PAZ PROF. EN/DE TECNOLOGIA106 32862538

1 12,929ORELLANA MARIO EDGARDO B° SAN ROQUE PROF. EN/DE EDU. FISICA107 31543903

1 12,864CORONEL DIEGO JOSE ANCASTI PROF. EN/DE HISTORIA108 27608462

1 12,659CASTAÑO NOELIA SOLEDAD B° HORMINOR PROF. EN/DE INGLES109 26856210

1 12,652FALCON NELSON HECTOR B° 9 DE NOVIEMBRE PROF. EN/DE EDU. FISICA110 33954429

1 12,652LOBO KARINA DEL VALLE B°33 VIV. PROF. EN/DE TECNOLOGIA111 31766595

1 12,648ROMERO GABRIEL ALEJANDRO SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. ARTES DANZAS112 31888620

1 12,485BURGOS ANDREA SOLEDAD DEL VAL ICAÑO LA PAZ PROF. EN/DE PSICOLOGIA113 33954459

1 12,436FUNES CHRISTIAN EDUARDO SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. LENG. LITER.114 25305701

1 12,286PALAMARA SABAGH ESTEFANO NICO SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. EN/DE HISTORIA115 33061750

1 12,279LAZO NOELIA SOLEDAD AV. KIRCHNER 365 PROF. LENG. LITER.116 32280836

1 12,250MORALES HERNAN MATIAS CALLE IGNACIO HEREDIA S/N PROF. EN/DE QUIMICA117 33899427
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1 12,128BARRIOS VANESA MARISEL B° SAN NICOLAS PROF. EN/DE INGLES118 33061701

1 12,056RODRIGUEZ LAURA BEATRIZ ICAÑO PROF. EN/DE TECNOLOGIA119 32862563

1 12,000NIEVA RAMONA ESTHER ANJULI - LA PAZ PROF. EN/DE QUIMICA120 31924568

1 11,978GOZALVEZ LUCIANA DEL VALLE RIVADAVIA 317 PROF. EN/DE EDU. FISICA121 34443422

1 11,756SAQUILAN PAOLA CRISTINA PUEYRREDON N°9 PROF. EN/DE TECNOLOGIA122 27785744

1 11,750AVELLANEDA VANESSA LEONOR B° LAS FLORES PROF. EN/DE EDUC. FISICA123 30446316

1 11,750MEDINA BATLLE RAFAELA MARIA VI Bº CENTRAL NORTE PROF. LENG. Y LITER.124 26782954

1 11,686QUINTEROS ERICA GISELE B° VIRGEN DEL VALLE PROF. EN/DE PSICOLOGIA125 34162116

1 11,659ROMERO ADRIANA ANABEL ARENALES 517 PROF. LENG. Y LITER.126 34407170

1 11,620IBARRA MARILIN ROSALBA ICAÑO- LA PAZ PROF. EN/DE TECNOLOGIA127 25831736

1 11,588GERLOFF PAMELA MARIEL AV. SAADI N°362 PROF. EN/DE EDUC. FISICA128 32415847

1 11,514AGUIRRE NOELIA DEL VALLE Bº 70 VIV. PROF. EN/DE MATEMATICA129 32072890

1 11,506CEJAS GENESIS VIVIAN B° OBRERO PROF. EN/DE BIOLOGIA130 37532862
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09

1 11,500CASTILLO SILVIA ROMINA SAN MARTIN PROF. EN/DE TECNOLOGIA131 31197089

1 11,409ROBLEDO NOELIA XIOMARA B° VIRGEN DEL VALLE PROF. EN/DE BIOLOGIA132 37743812

1 11,405GONZALEZ MARISA FERNANDA DEL V B°17 DE OCTUBRE PROF. EN/DE TECNOLOGIA133 31304699

1 11,327HERRERA DENIS FRANCO B° SAN ROQUE PROF. EN/DE TECNOLOGIA134 35388979

1 11,250ACOSTA MAIRA MARIANA LAS ESQUINAS PROF. LENG. Y LITER.135 37301365

1 11,200SUAREZ ELENA  DEL VALLE B°25 VIV. PROF. EN/DE MATEMATICA136 35388819

1 11,199GONZALEZ MIRTHA SOLEDAD RECREO PROF. EN/DE EDU. FISICA137 35388820

1 11,077HERRERA ERIKA DAYANA B° SAN ROQUE PROF. EN/DE MATEMATICA138 36551692

1 11,071LUNA MARCIA ESTEFANIA B° OBRERO PROF. EN/DE PSICOLOGIA139 34407012

1 11,030JIMENEZ JULIO CESAR ANQUINCILA PROF. EN/DE MATEMATICA140 25331123

1 10,909BAZAN ROMINA ALEJANDRA B° OBRERO PROF. LENG. Y LITER.141 34443575

1 10,895HERRERA BEATRIZ DEL VALLE B°25 VIV. PROF. EN/DE INGLES142 31766545

1 10,870SALLES NESTOR GABRIEL B° 50 VIV. PROF. EN/DE TECNOLOGIA143 34407096
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1 10,829SANTILLAN SANDRA DEL CARMEN B° OBRERO PROF. LENG. Y LITER.144 31756746

1 10,818VILLARROEL RUTH YANEL DR. RAUL SABAGH S/N PROF. LENG. Y LITER.145 34443399

1 10,750CONTRERA VANESA DEL ROSARIO B°17 DE OCTUBRE PROF. LENG. Y LITER.146 31205044

1 10,750GUTIERREZ MERCADO MARIA STEFA EVA PERON - B° SAN JOSE PROF. LENG. Y LITER.147 32486869

1 10,718CASTILLO JAVIER LEONARDO B°48 VIV. RECREO PROF. CS. SAGRADAS148 37532888

1 10,658LUNA LORENA DEL CARMEN CALLE PUBLICA - ANQUINCILA PROF. CS. BIOLOGICAS149 31691499

1 10,613PASTRANA HEBER JESUS B° MATADERO PROF. EN/DE EDUC. FISICA150 35390433

1 10,589GONZALEZ BETIANA ELIZABETH RUTA NAC. 157 PROF. LENG. Y LITER.151 32623140

1 10,571SORIA MAIRA JUDITH PASAJE SAN ROQUE PROF. LENG. Y LITER.152 34443331 6,79

1 10,568CEJAS VALERIA VANESA B° OBRERO PROF. LENG. Y LITER.153 31310135

1 10,409CHAVEZ LUIS ROBERTO PJE. LIBERTAD S/N PROF. EN/DE TECNOLOGIA154 34443347

1 10,409GALVAN FLABIA CECILIA AV. SAADI S/N PROF. EN/DE TECNOLOGIA155 27490414

1 10,250MOYANO GISELA IVONNE Bº 50 VIV. - RECREO PROF. EN/DE TECNOLOGIA156 31766531 8,55
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1 10,204VELARDEZ MARIA LAURA B° OBRERO PROF. LENG. Y LITER.157 31766528 6,75

1 10,000ACEDVEDO DIEGO RENE B° LAS FLORES PROF. EN/DE HISTORIA158 28076333 8,11

1 10,000ANDRADA MARIO MIGUEL PJE. ROJAS PROF. EN/DE MATEMATICA159 28718367 7,70

1 0,000CUELLO LAURA ROSANA ICAÑO PROF. EN/DE TECNOLOGIA160 26237967
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1 16,730PASQUALIS MARIA EUGENIA MORENO S/N BIBLIOTECARIA PROFES.1 24844406

2 13,181FLORES GUILLERMINA EDITH RAMON CASTILLO Y DR. SABAGH PROF. EN/DE BIOLOGIA2 28567179

2 11,933VELARDEZ MIRIAM EDITH PUYRREDON 246 - LA PAZ PROF. LENG. LITER.3 29814408

2 11,678DIAZ KARINA DEL VALLE SAN ANTONIO DE LA PAZ PROF. EN/DE QUIMICA4 31267437

2 9,896SARRIA OSCAR ANTONIO SAN ANTONIO LA PAZ PROF. EN/DE BIOLOGIA5 36551639

2 9,760LEDESMA LUIS ALBERTO QUIROS LA PAZ PROF. EN/DE COMPUTACION6 27917651

2 9,705BARRIONUEVO MARIA  LAURA EL CORRALITO - ANCASTI PROF. EN/DE QUIMICA7 31342657

2 9,197BULACIOS SALCEDO CARLOS JAVIER CALLE 25 DE MAYO PROF. EN/DE HISTORIA8 33293014

2 9,057BRAVO MARIA SUSANA RAMON S. CASTILLO PROF. LENG. LITER.9 22017965

2 8,628ROMERO NATALIA ISABEL B°45 C/1 TRAD. INGLES/PROF. EDC.SU10 27853328

2 8,479SANTILLAN ARNALDO ANDRES RECREO PROF. LENG. Y LITER.11 34010399

2 8,211GARCIA MONICA BEATRIZ AV. ROJAS 459 PROF. EN/DE BIOLOGIA12 23037735

2 8,006GEREZ NATALIA SOLEDAD B° SAN ROQUE PROF. EN/DE EDUC. FISICA13 32740156
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2 7,976GALLARDO MARIANA EDITH ROSARIO B° PEDRO CANO PROF. EN/DE TECNOLOGIA14 25305759

2 7,818LESCANO RITA MABEL QUIROS PROF. LENG. Y LITER.15 29882105

2 7,679DIPAOLO ELENA ROSARIO SIMON BOLIVAR 136 PROF. LENG. Y LITER.16 32415946

2 7,618FIGUEROA CLAUDIO FERNANDO VILLA DE ANCASTI PROF. EN/DE HISTORIA17 24766707

2 7,112NIETO NOELIA SABRINA B° PEDRO CANO PROF. EN/DE INGLES18 32498439

2 6,981LOPEZ ROMERO PAMELA JOHANA B°22 VIVIENDA C/5 PROF. EN/DE TECNOLOGIA19 34443361

2 6,680BUSTOS CLAUDIA NATIVIDAD SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. EN/DE ECONOMIA20 20071684

2 6,369BAZAN MARIA ERIKA ICAÑO PROF. EN/DE PSICOLOGIA21 33954439

2 6,159ROBLEDO LUIS NAHUEL B° LA COLONIA PROF. EN/DE TECNOLOGIA22 35565079

2 6,150AGUIRRE RONAN JOSE B° 200 VIV. PROF. FILOS. Y CS. SAGRAD23 29819315

2 6,149MALDONADO VARELA LUIS ORLANDO B° LAS LOMITAS PROF. LENG. Y LITER.24 28276079

2 6,000ROJO MANUEL DIONICIO ANCASTI PROF. EN/DE ECONOMIA25 28607140 6,00

2 6,000JUAREZ OSCAR JESUS FELIPE VARELA 155 PROF. CS. EDUCACION26 23112015
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1 31,650PENCO MIRYAN ELISABETH B° 70 VIV. C.26 PROF. PSIC. CS. EDUC.1 13101037

1 31,545RAMOS SUSANA BEATRIZ B° 38 VIV. C. 8 - ICAÑO PROF. FILOS. PEDAG.2 14298139

1 30,974ROMERO MARIA LUISA B° 60 VIV. C/7-RECREO PROF. CS. EDUCACION3 16435987

1 29,553ROMERO DOLORES DEL VALLE Bº 70 VIV. C/59 PROF. CS. EDUCACION4 21559884

1 29,352GODOY FATIMA NOEMI RIVADAVIA 330- RECREO PROF. CS. EDUCACION5 17790912

1 28,969ZAPATA AVELARDA MARILINA SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. PSIC. CS. EDUC.6 24377533

1 28,388AYBAR BRIGIDA DEL VALLE B° 30 VIV. C/3 RECREO PROF. CS. EDUCACION7 24237760

1 26,782LOBO SONIA DEL VALLE 25 DE AGOSTO Y ARENALES PROF. CS. EDUCACION8 20738181

1 26,090RODRIGUEZ MIRIAM GRICELDA ARENALES Y SAN MARTIN PROF. PSIC. CS. EDUC.9 24766934

1 25,858TULA ADRIANA DEL VALLE ICAÑO - LA PAZ PROF. PSIC. CS. EDUC.10 22325180

1 22,676LOBO CLAUDIA KARINA ICAÑO - LA PAZ PROF. PSIC. CS. EDUC.11 26329069

1 19,532SANTILLAN ALEJANDRO ESTANISLAO FACUNDO QUIROGA S/N PROF. CS. EDUCACION12 14324617

1 18,377AGÜERO ELIANA NOEMI B° SAN MARTIN PROF. PSIC. CS. EDUC.13 26543762
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1 17,299ROTTA CARLOS DAVID RAMON S. CASTILLO S/N/ RECREO PROF. CS. EDUCACION14 16667795

1 16,544SAQUILAN ROBERTO MARCELO PUEYRREDON 9 PROF. CS. EDUCACION15 23893702

1 16,036BAZAN RAUL FERNANDO B°45 VIV. PROF. CS. EDUCACION16 26911042

1 14,900VILLAGRA ANA VANESA ESQUIU - LA PAZ PROF. CS. EDUCACION17 26565889

1 14,359ROLDAN PABLO GUSTAVO B° 1 DE JULIO PROF. CS. EDUCACION18 23085320

1 13,150JUAREZ OSCAR JESUS FELIPE VARELA 155 PROF. CS. EDUCACION19 23112015
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1 35,639GRANGETTO MARIA ISABEL B° 34 VIV. CASA 3 -RECREO PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 17033384

1 13,370ASENAL BERNABE B° SAN NICOLAS - ICAÑO PROF. EN/DE GEOGRAFIA2 31550143

1 12,763LUNA VICTOR HUMBERTO AV. GUEMES Nº30 PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 30851932

2 8,357TOLOZA SONIA NOEMI ROQUE SAENZ PEÑA 332 TEC. SUP. TURISMO4 25650915

2 7,661AGUILAR ARIANA NATALIA DEL ROSA SAAVEDRA Nº24 TEC. SUP. EN TURISMO5 35388985

2 6,000MANSILLA LOPEZ KASSANDRA NATA MORENA N°550 TEC. SUP. TURISMO6 34887586
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1 36,352HERRERA MONICA DEL VALLE SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. HIST. GEOG. ESC. SEC. Nº581 24147536

1 33,836BANEGAS PATRICIA DEL VALLE PJE. ARMANDO NAVARRO 176 PROF. CS. ECONOMICAS ESC. SEC. N°572 17183805

1 32,128QUINTEROS KARINA MARCELA PJE. CATAMARCA PROF. HIST. GEOG. ESC. SEC. N°793 23923220

1 31,545RAMOS SUSANA BEATRIZ B° 38 VIV. C. 8 - ICAÑO PROF. FILOS. PEDAG. ESC. SEC. Nº594 14298139

1 31,235RIVAS VILMA ALEJANDRA AV. DEL TRAB. ESQU. GRAL DIAZ PROF. MAT. COMP. ESC. SEC. N°795 22515360

1 29,709BARRIONUEVO NOEMI GRACIELA SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. FISICA QUIMICA ESC. SEC. N°586 17183828

1 28,196RODRIGUEZ MARCELA ALEJANDRA SAN ANTONIO DE LA PAZ PROF. LENG. LITER. ESC. SEC. N°567 17823807

1 26,959JUAREZ ANA MARIA QUIROZ LA PAZ PROF. FISICA Y QUIMICA ESC. SEC. N°568 21343104

1 26,863PAZ ELSA ROSALBA B° 45 VIV. C/19- ICAÑO PROF. CAST. LITER. LAT. ESC. SEC. N°589 22669944

1 26,410GALLARDO ANTONIA MARTHA QUIROS - LA PAZ PROF. CS. ECONONICAS ESC. SEC. Nº5610 17937849

1 26,090RODRIGUEZ MIRIAM GRICELDA ARENALES Y SAN MARTIN PROF. PSIC. CS. EDUC. ESC. SEC. Nº5911 24766934

1 25,851LAZARTE MARIA INES EVA PERON S/N - RECREO PROF. LENG. LITER. ESC. SEC. N°5712 17194611

1 25,761JUAREZ INES SILVIA FARID OSRE Y DR. SABAGH PROF. ARTES PLASTICA ESC. SEC. ESPEC. N°113 17529916
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1 22,904AVILA ADRIANA DEL VALLE B° 34 VIV. C. 1 - RECREO PROF. CS. EDUCACION ESC. SEC. N°57 Y N°5914 17194626

1 22,676LOBO CLAUDIA KARINA ICAÑO - LA PAZ PROF. PSIC. CS. EDUC. ESC. SEC. N°5915 26329069

1 22,309FERREYRA IVANA VANESA SAN ANTONIO PROF. EN/DE ECONOMIA ESC. SEC. N°5916 27490446

1 19,532SANTILLAN ALEJANDRO ESTANISLAO FACUNDO QUIROGA S/N PROF. CS. EDUCACION ESC. SEC. N°7917 14324617

1 18,762GOMEZ RICARDO FERNANDO LA MAJADA - ANCASTI PROF. FISICA QUIMICA ESC. SEC. N°5718 24147631

1 17,514POSSE OSCAR ALBERTO GDOR. CUBA S/N PROF. LENG. Y LITER. ESC. SEC. N°5819 26586716
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1 33,836BANEGAS PATRICIA DEL VALLE PJE. ARMANDO NAVARRO 176 PROF. CS. ECONOMICAS ESC. SEC. N°571 17183805

1 32,128QUINTEROS KARINA MARCELA PJE. CATAMARCA PROF. HIST. GEOG. ESC. SEC. N°792 23923220

1 31,686ZAPATA ANA MABEL GOBERNADOR CUBA S/N PROF. FISICA QUIMICA EPET N°13 21326178

1 31,545RAMOS SUSANA BEATRIZ B° 38 VIV. C. 8 - ICAÑO PROF. FILOS. PEDAG. ESC. SEC. N°594 14298139

1 31,235RIVAS VILMA ALEJANDRA AV. DEL TRAB. ESQU. GRAL DIAZ PROF. MAT. COMP. ESC. SEC. N°795 22515360

1 31,054NIEVA JUAN CARLOS B° 70 VIV. CASA 59 PROF. EN/DE TECNOLOGIA EPET N°16 18520433

1 26,959JUAREZ ANA MARIA QUIROZ LA PAZ PROF. FISCA Y QUIMICA ESC. SEC. N°567 21343104

1 26,090RODRIGUEZ MIRIAM GRICELDA ARENALES Y SAN MARTIN PROF. PSIC. CS. EDUC. ESC. SEC. N°598 24766934

1 22,676LOBO CLAUDIA KARINA ICAÑO - LA PAZ PROF. PSIC. CS. EDUC. ESC. SEC. N°599 26329069
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1 33,201NIEVA JUAN CARLOS B° 70 VIV. CASA 59 PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 18520433

1 27,991VERGARA VICTOR MANUEL FACUNDO QUIROGA 509 PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 22543901

1 26,683MARQUEZ CARLOS SEVERO ARENALES 432 PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 14969033

1 24,951NIEVA ANIBAL OSCAR RIVADAVIA 555 PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 20531678

1 20,195AREVALO RAUL AUGUSTO B° CENTRAL NORTE PROF. EN/DE TECNOLOGIA5 26947981

1 19,141HERRERA MELISA EUMELIA RIVADAVIA - Bº MATADERO PROF. EN/DE TECNOLOGIA6 32900384

1 19,124LINDON RAMON PABLO CESAR B° LOS JUDICIALES PROF. EN/DE TECNOLOGIA7 23893774

1 18,395GOZALVEZ VICTOR ANDRES FACUNDO QUIROGA S/N PROF. EN/DE TECNOLOGIA8 24766766

1 18,304ANDRADA MARIELA DEL VALLE Bº LAS FLORES PROF. EN/DE TECNOLOGIA9 26373003

1 17,956PEREZ ELIMART DIEGO Bº LAS FLORES PROF. EN/DE TECNOLOGIA10 27611675

1 17,924LAZARTE NATALIA DEL VALLE B° CENTRAL NORTE PROF. EN/DE TECNOLOGIA11 28560918

1 17,641MANSILLA IVANNA DEL VALLE B° LA COLONIA PROF. EN/DE TECNOLOGIA12 32400388

1 17,485ACOSTA ELIZABETH ANALIA FARID OESTE S/N PROF. EN/DE TECNOLOGIA13 27641180
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1 17,231HERRERA ROMINA BETIANA Bº 25 VIV. PROF. EN/DE TECNOLOGIA14 32415595

1 17,051AGUILAR JUAN MANUEL RIVADAVIA Nº 214 REC.-LAPAZ PROF. EN/DE TECNOLOGIA15 31766571

1 16,761JUAREZ GONZALO EDGARDO PJE.ARG.ROJAS S/N RECREO PROF. EN/DE TECNOLOGIA16 32415827

1 16,669LOBO VERONICA PATRICIA FARID OSRE 540 PROF. EN/DE TECNOLOGIA17 32415747

1 16,322FELICE MARTHA PAOLA DEL VALLE RECREO PROF. EN/DE TECNOLOGIA18 27428777

1 16,089MEDINA VICTOR HUGO AV. LAS INDUSTRIAS S/N PROF. EN/DE TECNOLOGIA19 32415661

1 15,968RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO ANQUINCILA PROF. EN/DE TECNOLOGIA20 26603887

1 15,231GUZMAN SCOVAZZI CINTIA GISELA QUIROS - LA PAZ PROF. EN/DE TECNOLOGIA21 32321025

1 14,258ARJONA ANABEL VERONICA CATALIN Bº PARQUE IND. RUTA 20 PROF. EN/DE TECNOLOGIA22 33168817

1 14,114ROMAY CLAUDIA SILVANA VANESSA CAÑADA DE PAEZ PROF. EN/DE TECNOLOGIA23 27717906

1 13,893PONCE INGRID ROMINA ICAÑO LA PAZ PROF. EN/DE TECNOLOGIA24 30303396

1 13,200BRAVO JUAN RAMON ICAÑO - LA PAZ PROF. EN/DE TECNOLOGIA25 23034073

1 13,137HERRERA VERONICA VALERIA ICAÑO PROF. EN/DE TECNOLOGIA26 33954406
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1 13,029JUAREZ CARLOS ALBERTO RECREO - LA PAZ PROF. EN/DE TECNOLOGIA27 27242254

1 12,985FERREYRA MARIA ELIANA DEL VALL ICAÑO - LA PAZ PROF. EN/DE TECNOLOGIA28 32862538

1 12,726GALLARDO MARIANA EDITH ROSARIO B° PEDRO CANO PROF. EN/DE TECNOLOGIA29 25305759

1 12,659ROBLEDO LUIS NAHUEL B° LA COLONIA PROF. EN/DE TECNOLOGIA30 35565079

1 12,652LOBO KARINA DEL VALLE B°33 VIV. PROF. EN/DE TECNOLOGIA31 31766595

1 12,093ESPINOSA RAMON VICTOR HUGO RIVADAVIA 340 PROF. EN/DE TECNOLOGIA32 32367865

1 12,056RODRIGUEZ LAURA BEATRIZ ICAÑO PROF. EN/DE TECNOLOGIA33 32862563

1 11,756SAQUILAN PAOLA CRISTINA PUEYRREDON N°9 PROF. EN/DE TECNOLOGIA34 27785744

1 11,620IBARRA MARILIN ROSALBA ICAÑO- LA PAZ PROF. EN/DE TECNOLOGIA35 25831736

1 11,500CASTILLO SILVIA ROMINA SAN MARTIN PROF. EN/DE TECNOLOGIA36 31197089

1 11,481LOPEZ ROMERO PAMELA JOHANA B°22 VIVIENDA C/5 PROF. EN/DE TECNOLOGIA37 34443361

1 11,405GONZALEZ MARISA FERNANDA DEL V B°17 DE OCTUBRE PROF. EN/DE TECNOLOGIA38 31304699

1 11,327HERRERA DENIS FRANCO B° SAN ROQUE PROF. EN/DE TECNOLOGIA39 35388979
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1 10,923RAMOS SILVIA IVANA DEL VALLE ICAÑO PROF. EN/DE TECNOLOGIA40 32230150

1 10,870SALLES NESTOR GABRIEL B° 50 VIV. PROF. EN/DE TECNOLOGIA41 34407096

1 10,409CHAVEZ LUIS ROBERTO PJE. LIBERTAD S/N PROF. EN/DE TECNOLOGIA42 34443347

1 10,409GALVAN FLABIA CECILIA AV. SAADI S/N PROF. EN/DE TECNOLOGIA43 27490414

1 10,250MOYANO GISELA IVONNE Bº 50 VIV. - RECREO PROF. EN/DE TECNOLOGIA44 31766531 8,55

1 0,000CUELLO LAURA ROSANA ICAÑO PROF. EN/DE TECNOLOGIA45 26237967
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1 31,054NIEVA JUAN CARLOS B° 70 VIV. CASA 59 PROF. EN/DE TECNOLOGIA EPET N°11 18520433

1 27,991VERGARA VICTOR MANUEL FACUNDO QUIROGA 509 PROF. TECNOLOG./TEC.MEC. EPET N°12 22543901

1 26,683MARQUEZ CARLOS SEVERO ARENALES 432 PROF. EN/DE TECNOLOGIA EPET N°13 14969033

1 24,951NIEVA ANIBAL OSCAR RIVADAVIA 555 PROF. TECNOLOG./M.M.O. EPET N°14 20531678

1 24,050SOSA EDGARDO RUBEN B° 70 VIV. C/46 - RECREO TEC.MEC.ELECT./PROF.EDU. EPET N°15 16685600

1 16,924CASTRO LUCIANO ANDRES AV. ROJAS 431 - LA PAZ M.M.OBRAS/PROF.EDU.SEC.T EPET N°16 26422536

1 16,821CHANQUIA LILIANA NOEMI LIBERTAD S/N B°CENTRAL M.M.OBRAS/PROF.EDU.SEC.T EPET N°017 26586718
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1 31,686ZAPATA ANA MABEL GOBERNADOR CUBA S/N PROF. FISICA QUIMICA EPET Nº11 21326178

1 31,235RIVAS VILMA ALEJANDRA AV. DEL TRAB. ESQU. GRAL DIAZ PROF. MAT. COMP. EPET Nº12 22515360

1 26,683MARQUEZ CARLOS SEVERO ARENALES 432 PROF. EN/DE TECNOLOGIA EPET N°13 14969033

1 26,090RODRIGUEZ MIRIAM GRICELDA ARENALES Y SAN MARTIN PROF. PSIC. CS. EDUC. EPET Nº14 24766934

1 21,931ACOSTA ISABEL HAYDEES SAAVEDRA S/N/ -RECREO PROF. CS. EDUCACION EPET N°15 21895718

1 21,369CHEBLE NANCY TOSCA ESQUIU - LA PAZ PROF. HIST. GEOG. EPET N°016 12716112

1 16,924CASTRO LUCIANO ANDRES AV. ROJAS 431 - LA PAZ M.M.OBRAS/PROF.EDU.SEC.T EPET N°17 26422536
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1 36,352HERRERA MONICA DEL VALLE SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. HIST. GEOG.1 24147536

1 32,128QUINTEROS KARINA MARCELA PJE. CATAMARCA PROF. HIST. GEOG.2 23923220

1 24,158LEYVA CYNTHIA KARINA PJE. LIBERTADOR S/N PROF. HIST. GEOG.3 25650982

1 22,504TOBARES JULIA DEL VALLE ARENALES 100- RECREO PROF. EN/DE HISTORIA4 21995067

1 21,272CORDOBA MARIANA DEL VALLE LAS INDUSTRIA C. 1 - RECREO PROF. HIST. GEOG.5 25270714

1 19,868ROJAS MIGUEL ANGEL EL DIVISADERO - LA PAZ PROF. EN/DE HISTORIA6 25270882

1 18,006SOSA JULIO MOISES ICAÑO- LA PAZ PROF. HIST. GEOG.7 26621715

1 17,000DONEMBERG HECTOR JOSE VILLA DE ANCASTI PROF. EN/DE HISTORIA8 13153012

1 15,301BULACIOS SALCEDO CARLOS JAVIER CALLE 25 DE MAYO PROF. EN/DE HISTORIA9 33293014

1 15,102PAZ WALTER RUBEN AV. DEL TRABAJO - RECREO PROF. HIST. Y GEOG.10 20738034

1 13,618FIGUEROA CLAUDIO FERNANDO VILLA DE ANCASTI PROF. EN/DE HISTORIA11 24766707

1 12,864CORONEL DIEGO JOSE ANCASTI PROF. EN/DE HISTORIA12 27608462

1 12,286PALAMARA SABAGH ESTEFANO NICO SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. EN/DE HISTORIA13 33061750
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1 12,250AGÜERO AMANDA PAOLA PJE. GONZALEZ S/N PROF. EN/DE HISTORIA14 27428721

1 11,264HERRERA JESUS GASTON B° MATADERO PROF. EN/DE HISTORIA15 34443438

1 11,250GONZALEZ FABIO CESAR SAN ANTONIO - LA PAZ PROF. EN/DE HISTORIA16 31169763

1 10,000ACEDVEDO DIEGO RENE B° LAS FLORES PROF. EN/DE HISTORIA17 28076333 8,11
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